
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Marketing

Programi Marketing

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 9 ( kati I )

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100044 Adhurim Bajram Majkovci

2 100057 Agnesa Remzi Grajqevci

3 100038 Agon Muhamet Hasolli

4 100252 Albinë Brahim Dobruna
5 100242 Altin Bahri Bokshi

6 100168 Anila Vehbi Krasniqi

7 100137 Ardit Mehmet Rashiti

8 100134 Ariana Hazir Krasniqi Breznica

9 100093 Artiona Isa Çitaku
10 100261 Bekim Rrustem Fetahi

11 100250 Biontina Beqir Fazliu

12 100138 Bleona Afrim Vllasaliu

13 100195 Denisa Fatmir Dehari

14 100136 Djellza Zeqir Krasniqi

15 100030 Duresa Sabri Rexhepi

16 100143 Edona Fadil Hoxha

17 100222 Elsa Zenun Veselaj

18 100006 Elvira Nazim Haxhiu

19 100101 Fatjona Ali Krasniqi

20 100123 Festina Ismet Babaj

21 100257 Fjolla Maksut Pirku

22 100253 Fjolla Qamil Morina

23 100031 Fjona Refik Hashani

24 100005 Flora Bardhyl Hoti

25 100231 Genc Naser Lushaku

26 100120 Gentiana Gëzim Sejfijaj
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27 100124 Gresa Muhamir Susuri

28 100179 Jetmira Muharrem Bezhani

29 100239 Krenare Halil Hoxha

30 100255 Kushtrim Halim Maliqi

31 100172 Laura Shaban Peci

32 100014 Lavdie Agim Shkupolli

33 100009 Leonora Ismet Mehmeti

34 100223 Leutrim Bajram Majkovci

35 100233 Liridona Latif Salihu

36 100216 Liridona Jashar Kabashi Hashani

37 100122 Marigona Bislim Sejdijaj

38 100096 Mimozë Zenel Krasniqi
39 100058 Rinesa Lulzim Peci

40 100224 Sara Jusuf Tortoshi

41 100086 Simon Bajram Imeri

42 100141 Shpend Ejup Maxhera

43 100002 Teuta Shaip Ibrahimi

44 100088 Valentina Rexhep Obrija

45 100149 Valmira Azem Krasniqi
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